Pr~feitura do M\.lni~ipi~ d~ Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 349/2021
De 22/12/2021

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo l º) DESIGNAR, o servidor .JAILSON DE SOUZA NERIS, portador

do RG 43.196.245-5 SSP/SP, ocupante do emprego permanente de Guarda Ovil Municipal,

para exercer a Função de Corregedor Geral da Guarda Civil Municipal de Angatuba, de acordo

com o Art. 50 constante na Lei nº 027/2019 de OI de Abril de 2019.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNJCÍP~ AT~ 2 DE DEZEMBRO DE 2021.

ÍCO~ ~ OCHEL
Prefeito Municipal

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba. / 12/2021.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15} 3255-9500 Angatuba - 5P - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anqatuba.so.qov,br